
Contacto

Teléfono 961922277
Correo Electrónico transparencia_contratacion@gva.es

Dirección Postal

Paseo Alameda, 16
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/12N01/55-2023-8974 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2023 a
las 02:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Sitio Web http://www.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desatasco de la bajante situada en la planta baja que afecta a los servicios de las
plantas primera y segunda de la sede de la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y
Calidad Democrática / Desembosse de la baixant situada en la planta baixa que afecta els serveis de les
plantes primera i segona de la seu de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat
Democràtica

Presupuesto base de licitación
Importe 1.086,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 897,75 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 29/06/2023 durante 2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

GERMANIA DE INSTALACIONES Y SERVICIOS SL
Identificador empresa B96664370
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 897,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.086,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HfKGFWX46x1QFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 202389740-1693699364585 |  2023-102107 | Sun, 03 Sep 2023 02:02:47:533 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117198672219426828675979720919160594937 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HfKGFWX46x1QFSeKCRun4Q%3D%3D

